3 zákona o podnikání na kapitálovém 
trhu, 
ad ix) správního deliktu podle § 157 odst. 2 písm. c) zákona o podnikání na kapitálovém trhu, 

a   z a   t o   s e   j í   u k l á d á

podle § 157 odst. 14 písm. c) zákona o podnikání na kapitálovém trhu pokuta ve výši 
2 500 000 Kč (slovy dva miliony pět set tisíc korun českých). Pokuta je splatná do 30 dnů 
od právní moci tohoto rozhodnutí na účet Celního úřadu Praha 1, č. 2700-67724011/0710, 
konstantní symbol 1148, variabilní symbol 25748611.

C. Společnosti KEY INVESTMENTS a.s., IČ 257 48 611, se sídlem Václavské nám.